[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
20 мая 2011 года
                                                                                 №  241
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Шилкинский район от 22 декабря 2005 года № 175   « Об утверждении районной целевой Программы  «Поддержка и развитие агропромышленного комплекса Шилкинского района на 2006-2012 годы»
Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

ре ш и л :

 Внести в решение Совета муниципального района «Шилкинский район от 22 декабря 2005 года № 175   « Об утверждении районной целевой Программы  «Поддержка и развитие агропромышленного комплекса Шилкинского района на 2006-2012 годы» (в редакции решения от 28 января 2009 года № 49) следующие изменения:

 - Абзац 3  Перечня основных мероприятий подпрограммы «Растениеводство»   изложить его в следующей редакции:

« Агрохимическое обслуживание сельскохозяйственных культур.»
Глава муниципального района                                                   Д.А.Пляскин
_1354945431.doc
[image: image1.png]